
 



10/1より駐車場料金（外来･健診利用者含め）が有料になります（利用料金100円）

【期間 令和７年１０月１日～令和８年９月末（予定）】

※モノレール駅から病院入口まで直結する経路は令和９年度末に完成予定。

※新病院移転後約１年間は、２階救急センターが出入り口となります。

新病院移転に伴う立体駐車場ならびにモノレール駅

からの経路変更について



コース 旧料金（税込） 新料金（税込）

人間ドック

人間ドック

脳ドック

脳・人間ドック併用

脳・人間ドック併用

一般健康診断

38,500円

33,000円

36,850円

60,500円

55,000円

9,350円

40,700円

35,200円

39,050円

62,700円

57,200円

9,900円

胃カメラ選択

バリウム選択

胃カメラ選択

バリウム選択

法定健診

肺・大腸・乳

健診センター長　新垣　均

受診者の皆様へお知らせ
令和7年4月1日からの変更点について

　昨今の物価高騰による運営コストの増加、新病院での運営を見越した体制変更の必要、

及び人員確保の問題等により、やむを得ず上記の3点について変更させていただくことと

なりました。

　誠に心苦しい限りではございますが、今後も受診者の皆様に快適なサービスを提供でき

るよう、より一層の努力を継続して参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

これまで受診時に貸出していたスリッパはご利用できなくなります。

履きやすく脱ぎやすい履物をご持参ください。

※人間ドック・脳ドック、協会けんぽの生活習慣病予防健診、胃・子宮の検査等は従来通り

午前中に受付します。詳細は予約時または送付書類にてご案内します。

※契約内容によって、料金が異なる場合がございます。

※胃カメラ選択時に鎮静剤を使用する場合、別途料金がかかります。

3.貸出スリッパの廃止

2. 午後健診の開始

1. 料金の改定

一般健康診断・特定健診、胃がんと子宮がん以外の がん検診　　　　　 は、

午後1時30分からの受付とさせていただきます。


