# 料金改定のお知らせ

# 下記日程にて料金改定を行います。 2025年10月6日(月) ょの

駐車場使用料

変更前:無料

変更後:100円/回

駐車券を必ず健診センター受付までご持参ください。

※駐車料金の精算は、千円札と・硬貨のみ対応してます。

那覇市立病院 健診センター

# 新病院移転に伴う立体駐車場ならびにモノレール駅 からの経路変更について

#### 【期間 令和7年10月1日~令和8年9月末(予定)】

- ※モノレール駅から病院入口まで直結する経路は令和9年度末に完成予定。
- ※新病院移転後約1年間は、2階救急センターが出入り口となります。

#### モノレール駅および立体駐車場から新病院棟までの徒歩経路図



立体駐車場出入口が変わります



10/1より駐車場料金(外来・健診利用者含め)が有料になります (利用料金100円)

# 受診者の皆様へお知らせ

### 令和7年4月1日からの変更点について

## 1.料金の改定

コース	旧料金(税込)		新料金(税込)
<b>人間ドック</b> (胃カメラ選択)	38,500円	<b>-</b>	40,700円
<b>人間ドック</b> (バリウム選択)	33,000円	<b>-</b>	35,200円
脳ドック	36,850円	<b>-</b>	39,050円
<b>脳・人間ドック併用</b> (胃カメラ選択)	60,500円	<b>-</b>	62,700円
脳・人間ドック併用 (バリウム選択)	55,000円	<b>-</b>	57,200円
一般健康診断法定健診	9,350円	-	9,900円

※契約内容によって、料金が異なる場合がございます。
※胃カメラ選択時に鎮静剤を使用する場合、別途料金がかかります。

# 2.午後健診の開始

一般健康診断・特定健診、胃がんと子宮がん以外のがん検診 肺・大腸・乳 は、 午後1時30分からの受付とさせていただきます。

※人間ドック・脳ドック、協会けんぽの生活習慣病予防健診、胃・子宮の検査等は従来通り午前中に受付します。詳細は予約時または送付書類にてご案内します。

## 3.貸出スリッパの廃止

これまで受診時に貸出していたスリッパはご利用できなくなります。 履きやすく脱ぎやすい履物をご持参ください。

昨今の物価高騰による運営コストの増加、新病院での運営を見越した体制変更の必要、 及び人員確保の問題等により、やむを得ず上記の3点について変更させていただくことと なりました。

誠に心苦しい限りではございますが、今後も受診者の皆様に快適なサービスを提供できるよう、より一層の努力を継続して参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

